

## DAGSORDEN/BESLUTNINGSREFERAT PÅRØRENDEGRUPPEMØDE PARKVEJ 35

<b>DATO/TID</b>	19/08-2024				
<b>MØDESTED</b>	Parkvej 35				
<b>MØDELEDER</b>	Hardy Høj				
<b>BESLUTNINGSREFERENT</b>	Charlotte Nikolajsen				
<b>DELTAGERE/FRAVÆRENDE</b>	Deltager: Hardy Høj, Jens-Peter Madsen, Ulla Ebsen og Charlotte Nikolajsen				
<b>PUNKT-FORM</b>	<b>EMNE</b>	<b>BESKRIVELSE</b>	<b>ANSVAR</b>	<b>TID</b>	<b>REFERAT</b>
1.	Godkendelse af forrige mødereferat		Hardy Høj	14.00 – 14.15	Kunstprojekt er igangsat og der er inviteret til fernisering. Pårørendegruppen kunne ikke bidrage til at finde midler til kunstprojekt, da der ikke må være tale om sponser gaver.
2.	Personale orientering – herunder hvordan Parkvej rekrutterer og fastholder medarbejdere	Der ønskes en drøftelse om hvordan pårørendegruppen kan bidrage til at rekruttere og fastholde medarbejdere på Parkvej 35.	Hardy Høj og Jens-Peter	14.15 – 15.00	Charlotte har orienteret om at Parkvej løbende evaluere på ansættelsesprocesser og fastholdelse af medarbejdere, inklusive introforløb af medarbejdere. Pårørendegruppen drøfter hvordan de fremadrettet kan understøtte indsatser der skaber værdi for borgerne.
3.	TV-internet	Der ønskes drøftet internet og TV på Parkvej.	Hardy Høj og Jens - Peter	15.00 – 15.05	Hvis der er individuelle spørgsmål boligforhold er alle velkomne til at kontakte DAB. Charlotte kontakter DAB og invitere til møde, så vi får nuværende tvivl spørgsmål afklaret. Hardy Høj og Jens Peter Madsen deltager. Opfølgning: Der er afviklet møde med DAB. Der har været indkaldt til beboermøde i august, men der var ingen deltagende på mødet. DAB understreger på

					mødet at der er afgørende at borgere, pårørende eller værger deltager på beboermøde og kommer med input, ønsker mm, da der her er mulighed for at påvirke og inspirere til hvilke indsatser vi arbejder med det kommende år. Der er ikke mulighed for at afvikle nyt ekstraordinært møde, da der ikke er særlige omstændigheder der gør sig gældende. Pårørendegruppen opfordrer flest muligt til at engagere sig i samarbejdet med DAB, da borgerne får gavn af dette.
4.	<b>Ny gulve, herunder reparationer</b>	Der ønskes drøftelse af hvordan nye gulve bliver renoveret når de går i stykker.	Hardy Høj og Jens-Peter	15.05 - 15.10	Der har været en del reparationer på de nye gulve, disse bliver foretaget løbende og kræver ikke at borgerne kommer ud af boligen. Der er ingen borgerudgifter forbundet med dette og hvis det kan lade sig gøre sker udbedringerne når borgerne er på arbejde.
5.	<b>Sommerferieaktiviteter, herunder Knuthenborg kort</b>	Der ønskes en drøftelse af hvordan pårørendegruppen kan understøtte sommerferieaktiviteter	Hardy Høj og Jens Peter	15.10 15.30	Charlotte orienterer om aktiviteter der har været arrangeret på Parkvej. Der vil blive udgivet "Parkvej Posten". Denne sommer har der været flere aktiviteter der har foregået på Parkvej, for at imødekomme flere borgeres behov. Parkvej retter opmærksomhed på at aktiviteter der foregår, bliver skrevet på tavlen i fællesgangen.
6.	<b>Kunstprojekt</b>	Der ønskes drøftelse om hvordan kunstprojektet tilgodeser alle borgere på Parkvej.	Hardy Høj og Jens-Peter	15.30- 15.45	Det er altid et dilemma hvordan vi som botilbud tilgodeser alle 24 borgeres særlige behov. Kunstprojekt er placeret på fællesgang og det er derfor muligt at undgå overstimulering af borgere, der har sanseforstyrrelser. Vi har borgere der bruger egen indgang, dette kan også være en mulighed. Det er ikke vores faglige vurdering at det vil påvirke borgerne, men hvis det gør, løser vi dette gennem faglige drøftelser med afsæt i den enkelte borger.
7.	<b>Eventuelt</b>		Alle		Beboermøder DAB pårørende opfordres til deltagelse sammen med de borgere der kan deltage.

